別記様式第１３号(第１５条関係)

休 止 届

年  月  日

 上三川町長    様

住 所

氏 名          印

     年  月  日付上三川町指令第     号で許可を受けた業務を休止し

たいので下記のとおり届出ます。

記

1 理 由

2 休止の年月日

3 添付書類    許可証

受 理

年月日

受理

番号

備

考